set: gladiū cruore domini madētem per ſua egit p̄æ- cordia: Euporum alii hunc uocitatū existimāt: ego de nomine nihil diſputo: familiaris autem tantummodū fidei robur admiror: cuius ſi p̄ſtantiam animi gene- roſus Iuuenis imitatus foret ſuo nō ſerui benefiſio im- minentia ſupplicia uitaffet: nunc commiſit ut Philo- cratis q̄ Gracchi cadauer ſpeciosius iaceret.

De Pindaro ſeruo Caſſii.

Alia nobilitas: Alius furor: ſed fidei par exem- plū Pindarus. Caſſiū Philippēſi p̄lio uictū nup ab eo manumiſſus iuſſu iſpſius obtrūca- tū iſultatiōibus hostiū ſubtraxit: ſeq; e cōſpectu homi- nū uolūtaria morte abſtulit. ita ut ne corpus qdē eius abſupty iuueniret. Q uis deoꝝ grauifſimi ſceleris ultor illā dexterā q̄ i necē p̄iāt parētis exarferat tāto torpo- re alligauit: ut ſe tremebūdā Pidari genibus ſubmitte- ret: ne publici p̄cidiī q̄s merebaſ ſoenaſ arbitrio p̄i ūictoris exolueret. tu pſecto Tu Diue Iuli cœleſtibus tuis uulneribus debitā exegesti uideſtā: p̄fidū erga te caput ſordidi auxiliū ſupplex fieri cogendo: eo ai æſtu cōpulsū ut neq; retinere uitā uellet: neq; finire manu ſua auderet.

De Seruius Gn. Plotii Planci.

Adiunxit ſe his cladibus. Gn. Plotius Plancus Munaciī planci consularis: & censorii frater: qui cum a triumuiris proſcriptus in regione ſalernitana lateret delicatiore uitæ genere & odore un- guenti ſalutis occultā custodiā detexit: iſtis enim uesti- giis eorum qui miſerū pſequabantur ſagax inducta cu- ra abditū ſuge eius cubicule odorata ē: a qbus cōprat-

OLI

istis uestigiis est odorata abditū cubile fugae eius. Torti, Cruciati tormento affechi. Multum ad magnitudinem supplicii. Diu, q̄tū ad t̄pis longitudinem. Quod certamen mutuae beniuolētiae. Dominus inquit & serui de mutua beniuolētiae inter se certasse uidentur uterutros magis diligenter: sed cum eorum fides miris laudibus efferenda sit, non facile dijudicari potest fœciores ne fuerint serui qui tam pium & misericordem dominū nacti sunt: ut eorum suppliciis uitam postponere non dubitauerit: morisq; maluerit q̄ eos diutius torqueret: an dominas qui tam constantem seruorum fidem in sua salute fuerit expertus. Arduum, Difficile.

hēsi serui latēs multūq; ac diu torti negabāt se scīf ubi dominus eēt: nō sustinuit deinde Plācus tā fideles tāq; bōi exēpli seruos ulterius cruciari: sed pcessit i mediū iugulūq; gladiis militū obiecit. qd' certamē mutuae beniuolētiae arduum dignosci facit. utrū dignior dominus fuerit q tā cōstātē seruorū fidē experiret: an serui q tā iusta dñi misericordia q̄stiois seuitia liberarent.